РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2015                                            №42                                    с.Екатериновка
Об утверждении плана реализации

муниципальной программы  «Энергоэффективность

и развитие энергетики»
         В соответствии с постановлением Администрации Екатериновского сельского поселения от 21.08.2013 №83 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», постановлением Администрации Екатериновского сельского поселения от 02.10.2013  № 103 «Об утверждении муниципальной программы  «Энергоэффективность и развитие энергетики»:

        1.Утвердить план реализации муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики»  на 2016 год согласно приложению.

        2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
 3.Контроль за  исполнением распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Маляренко Е.А.
Глава  Екатериновского

сельского  поселения                                                                 М.В.Стетюха

Приложение

 к распоряжению Администрации

 Екатериновского сельского поселения

от  29.12.2015 г  № 42
План

реализации муниципальной программы

 «Энергоэффективность и развитие энергетики»

на 2016 год
	№

п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия

	Ответственный
 исполнитель
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации

	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Екатериновского сельского поселения»

	X
	30,0
	X
	X
	30,0
	X

	1.1
	Проведение обяза​тельного энергетиче​ского обследования

	Администрация Екатериновского сельского поселения
	формирование энергетических паспортов
	Х
	Х
	X
	X
	Х
	X

	1.2
	Замена ламп накали​вания и других не​эффективных эле​ментов систем осве​щения, в том числе светильников,

на энергосберегаю​щие (в том числе не ме​нее 30 процентов от объ​ема на основе свето​диодов)
	Администрация Екатериновского сельского поселения

	уменьшение по​требления элек​троэнергии

	весь период
	30,0
	X
	X
	30,0
	X

	Итого по муниципальной
программе

	X
	30,0
	X
	X
	30,0
	X